CONTO DEL BILANCIO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2015
CODICE ISTAT: 042045
PARTITA IVA: 00332510429

Fondo di cassa al 1° gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre
DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

IL SEGRETARIO

ENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI SENIGALLIA
DELIBERA DI APPROVAZIONE: N°
DEL: 00/00/0

RESIDUI

7.473.702,59

12.808.817,55

12.394.743,26

1.750.497,35

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE N CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

Pag. 1
SIGLA PROVINCIA: AN
NUMERO DI ABITANTI: 45.397
SUPERFICIE (kmq): 115,00
GESTIONE
COMPETENZA TOTALE
============= 7.497.702,44
83.556.956,03 91.030.658,62
78.932.356,53 91.741.174,08
6.787.186,98
0,00
6.787.186,98
18.410.842,11 30.805.585,37
14.700.434,29 16.450.931,64

14.354.653,73

21.141.840,71

0,00

0,00

0,00

0,00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE




